[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	       ноября
	20
	016
	г.

	№
	201

	п.г.т. Октябрьское

О признании утратившим силу решения Совета

депутатов городского поселения Октябрьское

от 27.07.2016 года № 182 «Об утверждении
Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления
администрацией городского поселения

Октябрьское муниципальных услуг и
предоставляются организациями,
участвующими в предоставлении
муниципальных услуг и порядке
определения размера платы за оказание
таких услуг»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 27.07.2016 года № 182 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления администрацией городского поселения Октябрьское муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг и порядке определения размера платы за оказание таких услуг».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также  на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов социальным вопросам (Хатылов Я.Ю.).
Глава городского                                                                            Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское                                                                  городского поселения Октябрьское

______________В.В. Сенченков                                                       _______________ Л.Н. Черкасова
«___»_________2016 года                                                              «___»_____________2016 года

PAGE